
UCHWAŁA NR XIV/106/2019
RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXV/410/14 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 maja 2014 r.  w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn zmienionej 

Uchwałą Nr XXXV/215/17 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 20 marca 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr LXV/410/14 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2014 poz. 2227) zmienionej Uchwałą Nr XXXV/215/17 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 
20 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 poz. 1431), otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kętrzynie

Rafał Rypina

Id: EBEC56FD-D58A-40B2-AD4B-5286C70230F9. Podpisany Strona 1



L.p. Rodzaj zajęcia pasa drogowego Stawka opłat w zł

I
    

Za zajęcie 1 m2 następujących elementów pasa drogowego w celu prowadzenia robót
w pasie drogowym
- stawka opłaty dziennej:

1) jezdnia do:

a) 50% szerokości 5,00

b) powyżej 50% szerokości 8,00

2) chodnik, parking, zatoka postojowa, ścieżka rowerowa, pasy dzielące, 5,00

3) pobocze, zieleńce 2,00

II

1) Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie

drogowym urządzeń infrastruktury technicznej nie związanej z potrzebami

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego tj. wodociągowej,

kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, ciepłowniczej,

telekomunikacyjnej

2) Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie

drogowym urządzeń infrastruktury technicznej nie związanej z potrzebami

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego nie wymienionej w pkt

1

– stawka opłaty rocznej (stawka opłaty za 1 m2 powierzchni pasa drogowego
zajętego przez rzut poziomy urządzenia)

10,00

100,00

III
     

Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruch drogowego oraz reklam
- stawka opłaty dziennej:

1) obiektów przeznaczonych do prowadzenia handlu i usług, 1,50

2) obiektów pozostałych 0,50

3) reklam imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych organizowanych przez
samorządowe jednostki organizacyjne

0,50

4) reklam imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych organizowanych przez
inne podmioty

1,00

5) reklam nie wymienionych w pkt 3 i 4 2,50

IV
     

Za zajęcie 1 m2 za 1 dzień pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż
wymienione w poz. I-III - stawka opłaty dziennej:

1) ogródki gastronomiczne 0,60

2) punkty handlowe i usługowe (sezonowe) 2,50

3) postoje TAXI 0,10

4) rusztowania budowlane 0,10

5) pozostałe (m.in. całoroczne punkty handlowe i usługowe) 1,50

przy czym:
1)   zajęcie pasa drogowego przez czas krótszy niż 24 godziny jest traktowane jak zajęcie pasa drogowego przez 1
dzień,
2)   w przypadku zastosowania rocznej stawki opłat, opłaty za niepełny rok będą obliczane proporcjonalnie do liczby
dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.

Załącznik do uchwały Nr XIV/106/2019

Rady Miejskiej w Kętrzynie

z dnia 11 lipca 2019 r.

Id: EBEC56FD-D58A-40B2-AD4B-5286C70230F9. Podpisany Strona 1


		2019-07-15T10:53:46+0000
	Polska
	Rafał Rypina
	Podpis organu wydającego akt prawny.




